
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-28-000098-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F90GL18430

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ФІДОБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): 1) Право вимоги за кредитним договором
014/1581/81/06220 від 01.11.2007 укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1) земельна
ділянка, за адресою: Одеська обл., Овдіопольський р-н, смт Таїрове, массив 18, площею 0,0475 га,
цільове призначення - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка), кад. №5123755800:01:003:1810; 2) земельна ділянка, за адресою:
Одеська обл., Овдіопольський р-н, смт Таїрове, массив 18, площею 0,0480 га, цільове призначення -
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка), кад. №5123755800:01:003:1808; 3) земельна ділянка, за адресою: Одеська обл.,
Овдіопольський р-н, смт Таїрове, массив 18, площею 0,0475 га, цільове призначення - для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка), кад. №5123755800:01:003:1809. 2) Право вимоги за кредитним договором М_026/47_08 від
19.09.2008 від 01.11.2007 укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1) земельна ділянка, за
адресою: масив № 28, Прилиманська сільська рада (за межами населених пунктів), Овідіопольського
району Одеської області, площею 1,939 га, цільове призначення - для розміщення об'єктів
комерційного, громадського та складського призначення у складі торговельно-складського
комплексу для обслуговування жителів територіальної громади Овідіопольського району, кад. №
5123783500:01:001:1270; 2) земельна ділянка, за адресою: масив № 31, Виноградненська сільська
рада, Березівського району Одеської області, площею 1,0 га, цільове призначення - для ведення
особистого селянського господарства, кад. № 512128100001001:0189; 3) земельна ділянка, за
адресою: масив № 31, Виноградненська сільська рада, Березівського району Одеської області,
площею 2,0 га, цільове призначення - для ведення особистого селянського господарства, кад. №
5121281000:01:001:0170; 4) земельна ділянка, за адресою: масив № 31, Виноградненська сільська
рада, Березівського району Одеської області, площею 1,0 га, цільове призначення - для ведення
особистого селянського господарства, кад. № 512128100001001:0180; 5) земельна ділянка, за
адресою: масив № 31, Виноградненська сільська рада, Березівського району Одеської області,
площею 1,0 га, цільове призначення - для ведення особистого селянського господарства, кад. №
512128100001001:0184.

Початкова (стартова) ціна лоту: 38 032 707.09 ГРН без ПДВ



Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 901 635.35 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 24.05.2018 16:42:21

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


